Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 054/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência

RESOLVE:

Reconduzir, por um período de seis meses a contar desta data, o professor Roberto

Ventura Santos à representante titular do IG no CONSUNI bem como designar a professora

Edi Mendes Guimarães como representante suplente pelo mesmo período supracitado.

               Brasília, 11 de setembro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB